към договор за покупка на 
недвижим имот апартамент В64 Орхидея хаус, комплекс W. F. V.. 

ОСЪЖДА Г. Л.” ЕООД, ЕИК[ЕИК], чрез управителя С. Б. да заплати на 
Дирекция „Обжалване и данъчно–осигурителна практика” – С. при ЦУ на НАП 
юрисконсултско възнаграждение в размер на 832 /осемстотин тридесет и два/ 

лева. 
Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния 
административен съд в 14 - дневен срок от връчване на преписи на страните. 

СЪДИЯ: